Prestação  de  serviços  técnicos,  de  natureza
predominantemente  intelectual  na  área  de  engenharia
civil,  para  formular  planilha  de  custos,  planilhas  de
medição,  e  fiscalizar  os  serviços  de  manutenção  e
conservação  do  prédio  da  Câmara  Municipal.

Valor Global R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:

Natureza: 3.3.90.36– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA

Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

Vigência: 30/05/2025 à 30/08/2025.

BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

equipamentos de informática para suprir as necessidades
administrativas e operacionais da Câmara Municipal de
Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN.  Contratado:  FULL  TEC  -
SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, inscrita no CNPJ (MF)
sob  o  nº  58.582.872/0001-95.  Vigência:  05/06/2025  à
31/12/2025. Valor Global R$ 27.158,85 (Vinte e sete mil,
cento e cinquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos).
Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN,  05  de  junho  de  2025.
Assinatura: Francisco Daniel Vieira Faustino /Presidente.

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 84035327

CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

[...]

Material de Expediente visando atender as necessiades
da  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN.
Contratado:  HORIZONTE COMÉRCIO E  SERVIÇOS LTDA,
inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº  41.420.614/0001-00.
Vigência:  05/06/2025  à  05/06/2026.  Valor  Global  R$
18.250,18  (dezoito  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais  e
dezoito  centavos).  Caiçara do Rio  do Vento/RN,  05 de
junho  de  2025.  Assinatura:  Francisco  Daniel  Vieira
Faustino /Presidente.

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 10883035

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

RESOLUÇÃO

[...]

Lei n.° 14.133/21 e suas alterações posteriores, visando a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR O
FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  ADMINISTRATIVAS  DO
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN , pelo
valor  de  R$  54.328,10  (CINQUENTA  E  QUATRO  MIL
TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS), em
favor  de BV LOCACOES E SERVICOS LTDA -  CNPJ/CPF:
17.193.850/0001-56.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Senhor(a). JOÃO MARIA
ALVES  DA  COSTA  PRIMEIRO,  Presidente,  da  presente

[...]

de(a)  BV  LOCACOES  E  SERVICOS  LTDA  -  CNPJ/CPF:
17.193.850/0001-56,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE
PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS  AL IMENT ÍC IOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  ADMINISTRATIVAS  DO  PODER
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ/RN , no valor de
R$ 54.328,10 (CINQUENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E
VINTE E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)
KAUA  PAULO  BERNARDO,  Agente  de  Contratação,
determinando que se  proceda a  publicação  do  devido